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Dörgicse Község Önkormányzata 
 D Ö R G I C S E 
      8244 Dörgicse, Fő u. 16. 
____________________________ 
 
Szám: 301/25-26/2022. 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 
Készült: Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. július 14-én15.05 órai 
kezdettel megtartott nyilvános, az időközi polgármester választásalakulóüléséről. 
 
Az ülés helye:Dörgicse Község Önkormányzat Tanácsterme 

Dörgicse, Fő u. 16. 
 
Jelen vannak: 

Pflanzner Sándor József polgármester 
Deák Attila alpolgármester 
Király László képviselő 
Kurucz Attila képviselő 
Tóth Árpád képviselő 
 
Sokhegyi Ervinné  Dörgicsei Helyi Választási Bizottság (HVB)elnöke 
 
Lakosság részéről: 7 fő 

 
Az ülésen tanácskozási joggal vett részt: - Valamennyi napirendi pont kapcsán – 
 Krámli János – kirendeltség irányító osztályvezető, 
dr. Tárnoki Richárd címzetes főjegyző megbízottja 
Jegyzőkönyvvezető: Szarvas Zsolt kirendeltség irányító osztályvezető-helyettes 
 

(A meghívót jelen jegyzőkönyv 1. számú melléklete tartalmazza.) 
(A megbízást jelen jegyzőkönyv 2. számú melléklete tartalmazza.) 
(A jelenléti ívet jelen jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza.) 

 
Pflanzner Sándor Józsefpolgármester:Köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, hogy az 5 
tagú képviselő-testületből 5 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Kérdezi, van-e 
kérdés, javaslat. 
 
Deák Attila alpolgármester: A napirenddel kapcsolatban elmondja, hogy az írásban kiküldött 
napirendekhez képest szeretne egy módosító javaslatot tenni, mégpedig azt, hogy a testület vegye 
napirendre a 2022. május 27-i ülésen a kisdörgicsei játszótér létesítésével kapcsolatos gépi 
földmunka elvégzésére meghozott 58/2022.(V. 11.) képviselő-testületi határozatmódosítása 
napirendet, tekintettel arra, hogy a munkát mielőbb elvégezhesse a kedvező ajánlatot adó helyi 
vállalkozó. 
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Pflanzner Sándor József polgármester:Egyetért az alpolgármester javaslatával, melynek 
megfelelően indítványozza a napirend kiegészítését „Az58/2022.(V. 27.) képviselő-
testületihatározatmódosítása” című napirendi ponttal.Javasolja, hogy a testület fogadja el Deák 
Attila alpolgármester napirend kiegészítésére vonatkozó javaslatát. 
 

Ezt követően az 5 tagú képviselő-testület jelen lévő 5 tagja 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül egyetértett a napirend kiegészítésére vonatkozó javaslattal. 

 
 
Pflanzner Sándor József polgármester:Kéri, hogy a testületa fenti kiegészítésselfogadja el a 
napirendet. 
 
Ezt követően az 5 tagú képviselő-testület jelen lévő 5 tagja 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatot: 

70/2022. (VII. 14.) képviselő-testületi határozat 
Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az alakuló ülés napirendjét az 
alábbiak szerint állapítja meg: 

 
1./ A Helyi Választási Bizottság Elnökének tájékoztatója az időközi polgármesterválasztás 

eredményéről 
Előadó: Sokhegyi Ervinné a Helyi Választási Bizottság elnöke 

 
2./ Apolgármester eskütétele, az esküokmány aláírása 

Előadó: Sokhegyi Ervinné a Helyi Választási Bizottság elnöke 
 

3./A polgármesteri program ismertetése 
Előadó:Pflanzner Sándor József polgármester 

 
4./Dörgicse község polgármestere tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása 

Előadó: Krámli János kirendeltség-irányító osztályvezető 
 

5./Megbízás a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatának felülvizsgálatára 
Előadó:Pflanzner Sándor József polgármester 

 
6./Döntés az önkormányzat szabad pénzeszközeinek befektetéséről 

Előadó:Pflanzner Sándor József polgármester 
 

7./ Az58/2022. (V. 27.) képviselő-testületi határozat módosítása 
Előadó:Pflanzner Sándor József polgármester 

 
Felelős: Pflanzner Sándor József polgármester 
Határid ő: azonnal 

 
 

N a p i r e n d  t á r g y a l á s a  
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1./ A Helyi Választási Bizottság Elnökének tájékoztatója az időközi polgármester 
választás eredményéről 

 
Pflanzner Sándor Józsefpolgármester:Köszönti és felkéri Sokhegyi Ervinnét, a Dörgicsei Helyi 
Választási Bizottság Elnökét, hogy ismertesse a 2022. június 26-i időközi polgármester választás 
eredményét. 
 
Sokhegyi Ervinné HVBelnöke:Köszönti az alakuló ülés résztvevőit. Összefoglalja az időközi 
polgármester választás eljárási tapasztalatait, majd ismerteti az eredményt. 
 

(A tájékoztatót a jelen jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.) 
 
 
2./A polgármester eskütétele, az esküokmány aláírása 
 
Sokhegyi Ervinné HVB elnöke:Elmondja, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 63. §-a alapján a polgármester 
megválasztását követően esküt tesz a képviselő-testület előtt és erről okmányt ír aláaz Mötv.1. 
mellékleteszerinti szöveggel. 
 
Felkéri a jelenlévőket, hogy a polgármester eskütételéhez álljanak fel. 
 
Felkéri Polgármester Urat, hogy szíveskedjen felállni és utána mondani az eskü szövegét. 
 
 

Én, Pflanzner Sándor Józsefbecsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy 
Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és 
másokkal is megtartatom; a Dörgicse Község Polgármesteretisztségemből eredő 
feladataimat Dörgicse településfejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen 
teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

 
Polgármester úr az „Isten engem úgy segéljen!” szöveget az eskü szövegéből nem mondta el. 
 
 
Sokhegyi Ervinné HVB elnöke:Megkéri polgármester urat, hogy az esküokmányt írja alá. 
 

A HVB elnöke is ellátja aláírásával az esküokmányokat, gratulál polgármester úrnak, és 
sikeres munkát kíván neki. 

 
 
3./A polgármesteri program ismertetése 
 
Pflanzner Sándor József polgármester:Ismerteti a programját, amely ajelen jegyzőkönyv 
melléklete.Kérdezi van-ekérdés, vélemény, észrevétel. 
 

Amennyiben kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzik el. 
 
Pflanzner Sándor Józsefpolgármester:Kéri, hogy polgármesteri programját fogadják el. 
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Ezt követően az 5 tagú képviselő-testület jelen lévő 5 tagja 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatot: 
 

71/2022. (VII. 14.) képviselő-testületi határozat 
Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Pflanzner Sándor József 
polgármester programját megismerte és elfogadta. 

 
Felelős:Pflanzner Sándor József polgármester 
Határid ő: folyamatos 

 
 
Pflanzner Sándor Józsefpolgármester:A polgármesteri programhoz kapcsolódóan tájékoztatja a 
testületet, hogy az Mötv. 74. § (1) bekezdése alapján a képviselő-testület a polgármester javaslatára, 
titkos szavazással, minősített többséggel a polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére egy 
alpolgármestert választ, több alpolgármestert választhat. 
 
A jelen helyzet szerint a településnek vantársadalmi megbízatású alpolgármestere. Elmondja, hogy 
egyeztetett Deák Attila alpolgármesterrel, aki vállalja, hogy továbbra is betölti az 
alpolgármesterségi tisztséget. Kéri Deák Attilát, hogy a jegyzőkönyvben is erősítse meg, hogy 
vállalja. 
 
Deák Attila alpolgármester:Válaszában elmondja, hogy vállalja az alpolgármesteri megbízást. 
 
 
4./Dörgicse község polgármestere tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása 
 
Pflanzner Sándor Józsefpolgármester: A napirend ismertetésére felkéri Krámli János 
osztályvezetőt. A napirendi pont tárgyalása során – személyes érintettsége okán – kéri a 
döntéshozatalból való kizárását, ezértmegbízzaDeák Attila alpolgármestert a napirendi pont 
levezetésére. 
 
Krámli János kirendeltség-irányító osztályvezető: Ismerteti, hogyaz Mötv. 71. § (4)és (6) 
bekezdése meghatározza, hogy adott lakosságszámú település polgármestere milyen mértékű 
díjazásra jogosult. A díjazás két kötelező elemből áll, atiszteletdíjból és annak a15%-ában 
meghatározott költségtérítésből, melyek a jogszabály értelmében a polgármestert megilletik. 
 
Továbbá az Mötv. 71. § (5) bekezdése rögzíti,hogy atársadalmi megbízatású polgármester havonta a 
polgármester illetménye 50%-ával megegyező mértékű tiszteletdíjra jogosult, melynek egészéről 
vagy meghatározott részéről a képviselő-testülethez intézett írásbeli nyilatkozatával lemondhat. 
 
Elmondja, hogy a társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíjának alapjárólaz Mötv. 71. § (2) 
és (4)bekezdése rendelkezik: 
 

(2) A megyei jogú város polgármestere, a fővárosi kerületi önkormányzat polgármestere 
megbízatásának időtartamára havonta illetményre jogosult, amelynek összege 1 300 000 
forint . 
 
(4) A polgármester illetménye a (2) bekezdésben meghatározott összeg 
a) 40%-a az 500 fő és az az alatti lakosságszámú település polgármestere esetében; 
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Dörgicse Község Polgármesterének tiszteletdíját az Mötv. 71.§ (4) bekezdés a) pontja határozza 
meg, mivel a számításának alapjául szolgáló lakosságszám 300 fő. 
 
Számszerűleg az elmondottak a következőt jelentik:1 300 000.-Ft(Mötv. 71.§ (2) bek.)x 40%(Mötv. 
71.§ (4) bek. a) pont) = 520 000.-Ft x 50%(Mötv. 71.§ (5) bek.), azaz mindösszesen 260 000.-Ft. 
 
Tájékoztatja továbbá a testületet, hogy az Mötv. 71. § (6) bekezdése alapján: a főállású 
polgármester, a társadalmi megbízatású polgármester, a megyei önkormányzat közgyűlésének 
elnöke havonta az illetményének, tiszteletdíjának 15%-ában meghatározott összegű 
költségtérítésre jogosult. 
 
Számszerűsítve ez azt jelenti, hogy a 260 000.- Ft összegű tiszteletdíjának 15%-ára, azaz 39 000.-Ft 
költségtérítésre jogosult. 
 
Deák Attila alpolgármester: Megköszöni az osztályvezető úr tájékoztatását. Polgármester úr kérte 
személyes érintettsége okán a napirenddel kapcsolatos döntéshozatalból történő kizárását. Kérdezi 
van-e kérdés, vélemény, észrevétel. 
 

Kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 
 
Deák Attila alpolgármester:Javasolja, hogy a testület döntsön a polgármester döntéshozatalból 
történő kizárásáról. 
 
 
Ezt követően az 5 tagú képviselő-testület jelen lévő 5 tagja 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatot: 
 

72/2022. (VII. 14.) képviselő-testületi határozat 
Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete döntéshozatali eljárásából 
személyes érintettség okán Pflanzner Sándor József polgármestert kizárja. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Deák Attila alpolgármester 

 
 
Deák Attila alpolgármester: Kéri a testületet, hogy a polgármester úr tiszteletdíjának és 
költségtérítésének megállapítására az ismertetett jogszabályi előírások alapján az alábbi határozati 
javaslatot fogadja el: 
 

…/2022.(VII. 14.) képviselő-testületi határozat 
Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Dörgicse 
község polgármestere tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása” című 
napirendet, és az alábbi döntést hozta: 
 
1./ A Képviselő-testület Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 71.§ (4)-(5) bekezdése értelmében Pflanzner Sándor József társadalmi 
megbízatású polgármester tiszteletdíját 2022. június 26. napjától havi bruttó 260 000.-Ft, 
azaz kettőszázhatvanezer forintban állapítja meg. 
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2./ A Képviselő-testület Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 71.§ (6) bekezdése értelmében Pflanzner Sándor József társadalmi 
megbízatású polgármester költségtérítését 2022. június 26. napjától havi bruttó 39 000.- Ft, 
azaz harminckilencezer forintban állapítja meg. 
 
3./ A Képviselő-testület megbízza az alpolgármestert, hogy intézkedjen a polgármester 
havi járandóságának rendszeres kifizetése érdekében. 
 
Felelős:Deák Attila alpolgármester 
Határid ő: azonnal 

 
 
Deák Attila alpolgármester:Kérdezi van-e kérdés, vélemény, észrevétel a határozati javaslattal 
kapcsolatban. 
 

Kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 
 
Deák Attila alpolgármester:Javasolja, hogy a testület döntsön a határozati javaslat alapján a 
polgármester tiszteletdíjáról és költségtérítéséről. 
 
 
Ezt követően az 5 tagú képviselő-testület jelen lévő 5 tagja 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatot: 
 

73/2022. (VII. 14.) képviselő-testületi határozat 
Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Dörgicse 
község polgármestere tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása” című 
napirendet, és az alábbi döntést hozta: 
 
1./ A Képviselő-testület Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 71.§ (4)-(5) bekezdése értelmében Pflanzner Sándor József társadalmi 
megbízatású polgármester tiszteletdíját 2022. június 26. napjától havi bruttó 260 000.-Ft, 
azaz kettőszázhatvanezer forintban állapítja meg. 
 
2./ A Képviselő-testület Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 71.§ (6) bekezdése értelmében Pflanzner Sándor József társadalmi 
megbízatású polgármester költségtérítését 2022. június 26. napjától havi bruttó 39 000.- Ft, 
azaz harminckilencezer forintban állapítja meg. 
 
3./ A Képviselő-testület megbízza az alpolgármestert, hogy intézkedjen a polgármester 
havi járandóságának rendszeres kifizetése érdekében. 
 
Felelős:Deák Attila alpolgármester 
Határid ő: azonnal 
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5./ Megbízás a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatának 
felülvizsgálatára 

 
Pflanzner Sándor Józsefpolgármester: Az Mötv. 43.§ (3) bekezdése alapján a képviselő-testület az 
alakuló vagy az azt követő ülésen e törvény szabályai szerint megalkotja vagy felülvizsgálja szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló rendeletét. Az erről szóló 10/2015. (VI.14.) önkormányzati 
rendeletfelülvizsgálatra, áttekintésre került. Elmondja, hogy a polgármesteri státusz módosulása miatt –a 
főállású helyébe társadalmi megbízatás lép – mindenképpen szükséges a rendelet módosítása. Azonban 
több más szempontból is indokolt lenne a rendelet teljes körű áttekintése, és több ponton történő 
módosítása. Gondol itt az ülésvezetéssel kapcsolatos szabályok, mint pl. előterjesztések, ülések 
összehívása, helyettesítés rendje és egyéb más szabályok újragondolására. Kéri a képviselő-testületet, 
hogy bízza meg a Közös Hivatal kirendeltségének munkatársait, hogyvégezzék el a képviselő-
testület Szervezeti és Működési Szabályzatának felülvizsgálatát, illetve egy új rendelet tervezetet 
készítsenek elő.Kérdezi van-e kérdés, vélemény, észrevétel. 
 

Kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 
 
Pflanzner Sándor József polgármester:Javasolja, hogy a testület döntsön a következő határozat 
elfogadásáról. 
 
 

…/2022. (VII. 14.) képviselő-testületi határozat 
Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Megbízás a 
képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatának felülvizsgálatára” című 
napirendet és az alábbi döntést hozta: 

 
A képviselő-testület megbízza apolgármestert, valamint a Balatonfüredi Közös 
Önkormányzati Hivatal Kirendeltség Irányító Osztályát, hogy végezzék el a képviselő-
testület Szervezeti és Működési Szabályzatának átfogó felülvizsgálatát és ennek alapján 
terjesszék a képviselő-testület elé a felülvizsgálat eredménye alapján elkészült rendelet 
tervezetet. 
 
Felelős: Pflanzner Sándor József polgármester 
  Krámli János osztályvezető, Szarvas Zsolt osztályvezető-helyettes 
Határid ő: 2022. szeptember 30. 

 
 
Ezt követően az 5 tagú képviselő-testület jelen lévő 5 tagja 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatot: 
 
 

74/2022. (VII. 14.) képviselő-testületi határozat 
Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Megbízás a 
képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatának felülvizsgálatára” című 
napirendet és az alábbi döntést hozta: 

 
A képviselő-testület megbízza apolgármestert, valamint a Balatonfüredi Közös 
Önkormányzati Hivatal Kirendeltség Irányító Osztályát, hogy végezzék el a képviselő-
testület Szervezeti és Működési Szabályzatának átfogó felülvizsgálatát és ennek alapján 
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terjesszék a képviselő-testület elé a felülvizsgálat eredménye alapján elkészült rendelet 
tervezetet. 

 
Felelős: Pflanzner Sándor József polgármester 
  Krámli János osztályvezető, Szarvas Zsolt osztályvezető-helyettes 
Határid ő: 2022. szeptember 30. 

 
 
6./ Döntés az önkormányzat szabad pénzeszközeinek befektetéséről 
 
Pflanzner Sándor József polgármester:Elmondja, hogy a polgármesteri feladat átadása-átvétele 
során átnézte az önkormányzat pénzügyi helyzetét, és úgy ítélte meg, hogy az önkormányzati 
befektetések kedvezőbb feltételekkel is megoldhatók, emellett fontosnak tartja, hogy a pénzpiaci 
változásokra is gyorsan reagáljon az önkormányzat, azaz gyors döntéseket lehessen hozni az 
értékpapírok esetleges visszavásárlásáról, és újrakötéséről is.Elmondja, hogy az értékpapír-
vásárlással, illetve a pénzintézeti lekötéssel kapcsolatos eljárásról az önkormányzat 2022. évi 
költségvetéséről szóló 5/2022.(II. 17.) önkormányzati rendeletének 8. §-a rendelkezik a következők 
szerint: 
 

„(1) Az önkormányzat gazdálkodása során az év közben létrejött költségvetési többletet 
államilag garantált értékpapír vásárlással, illetve pénzintézeti pénzlekötés útján 
hasznosíthatja. 

 
(2) Értékpapír vásárlás esetén, a költségvetési többlet felhasználásáról a képviselő-testület 
dönt. Pénzintézeti lekötés esetén, értékhatár nélkül a hasznosítási szerződés megkötését a 
képviselő-testület a polgármester hatáskörébe utalja.” 

 
Elmondja továbbá, hogy a jelenlegi pénzpiaci helyzetben a naponta változó feltételek miatt jobban 
oda kell figyelni a lekötött pénzeszközökre, hogy az önkormányzat vagyonvesztését elkerülje, ezért 
szükséges nyomon követni a pénzpiaci helyzetet, és szükség esetén gyors döntést hozva újrakötni 
vagy visszavásárolni az értékpapírt. A gyors döntéshez azonnali cselekvésre van szükség, amelyet a 
rendelet 8. § (2) bekezdése nem tesz lehetővé, mivel az ezzel kapcsolatos döntéseket a képviselő-
testület hatáskörébe tartja, amelyet össze kell hívni ahhoz, hogy az újrakötéssel vagy az esetleges 
módosítással kapcsolatban döntsön. Ez értékes időket vesz el a mai gyorsan változó pénzpiaci 
feltételek miatt. Tisztában van azzal, hogy a rendelet (2) bekezdésében foglaltak képviselő-testületi 
hatáskörből polgármesteri hatáskörbe átruházása nagyfokú bizalmat igényel a testület részéről, de a 
gyors döntések miatt kéri a testület bizalmát, és a rendelet (2) bekezdésének módosítását az 
előterjesztés szerint. Elmondja, hogy természetesen mindenről folyamatosan tájékoztatni fogja a 
testület tagjait.Jelen esetben a kb. 300 millió Ft éves kamata 18-20 millió Ft-ot is kitehet. Kérdezi, 
van-e kérdés, hozzászólás, vélemény. 
 
Tóth Árpád képviselő: Úgy gondolja, ha az elmondottak alapján elfogadják a határozatot, azzal 
gyakorlatilag a képviselők kizárásáról döntenek. 
 
Pflanzner Sándor József polgármester:Válaszában elmondja, hogy ő vállalná a lekötött pénzek és 
a kamatkondíciók változásának folyamatos nyomonkövetését. 
 
Deák Attila alpolgármester: Megítélése szerint ez a napirend nem lett kellően előkészítve, a 
testület tagjainak tájékoztatása is elmaradt. Kifogásolja, hogy az előterjesztő nem vett 
figyelembe olyan tényeket, mint például a jövő évre átnyúló, 6,6 %-os kamatra lekötött 80 millió 
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Ft-os prémium állampapír megléte. Továbbá azt sem vette figyelembe, hogy a testület a korábbi 
ülésén már döntött Diszkont Kincstárjegy vásárlásáról 2023. február 22-ei lejárattal 100 millió Ft 
összegben. 
Fentiek alapján javasolja, hogy a napirendet halasszák és következő alkalommal döntsenek a 
még rendelkezésre álló szabad pénzeszközök sorsáról valamint arról is, hogy a jelenleg lekötött 
és a határozattal elfogadott, lekötésre szánt összegek további sorsáról. 
 
Pflanzner Sándor József polgármester:ElfogadjaDeák Attila alpolgármester érveit és javaslatát, 
kérdezi van-e további vélemény. 
 

További kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 
 
Pflanzner Sándor József polgármester: Ügyrendi szavazás keretében kéri a testületet, hogy 
döntsön a napirendi pont tárgyalásának napirendről levételéről. 
 

Ezt követően az 5 tagú képviselő-testület jelen lévő 5 tagja 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül ügyrendi szavazás keretében döntött a 6./ napirendi pont napirendről való 
levételéről. 

 
 
7./Az58/2022. (V. 27.) képviselő-testületi határozat módosítása 
 
Pflanzner Sándor József polgármester:Átadja szót a napirendi pont tárgyalását indítványozó 
Deák Attila alpolgármesternek. 
 
Deák Attila alpolgármester: A napirenddel kapcsolatban elmondja, hogy a 2022. május 27-i 
ülésen a kisdörgicsei játszótér létesítésével kapcsolatos gépi földmunka elvégzésére meghozott 
58/2022.(V. 27.) képviselő-testületi határozatmódosítására azért lenne szükség, mert az akkor 
megbízottBIOHÁRS Kft. a gépi földmunkákat alvállalkozóval szándékozza elvégeztetni. Ennek 
összege a benyújtott árajánlatukban az ütéscsillapítás rész alatt található, és bruttó 1 356 360.-
Ft.Felvette árajánlat kérése céljából a kapcsolatot Mórocz Imre helyi vállalkozóval,aki a 
földmunkákra kedvezőbb árajánlatot adott bruttó 942 340.-Ft összegben. Ez 414 020.-Ft-tal 
kevesebb a Biohárs Kft ajánlatánál, így az önkormányzatnak ennyi pénze megmarad. Tájékoztatja a 
testületet, hogy az Önkormányzat beszerzési szabályzata szerint nettó 1.000.000.- Ft alatt nem 
szükséges 3 ajánlat beszerzése.Úgy gondolja, hogy jobb, ha helyi vállalkozónak adja a testület a 
megbízást a földmunkák elvégzésére, különösen, hogy olcsóbb az árajánlata. Elmondja, hogy ehhez 
szükséges az eredeti 58/2022. (V. 27.) képviselő-testületi határozat módosítása, illetve egy új 
határozatot is kellene hozni a földmunkák elvégzésére. 
 
Pflanzner Sándor József polgármester:EgyetértDeák Attila alpolgármester javaslatával, kérdezi 
van-e további vélemény. 
 

További kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 
 
Pflanzner Sándor József polgármester:Javasolja, hogy a testület döntsön a következő határozat 
elfogadásáról. 

 
…/2022. (VII. 14.) képviselő-testületi határozat 

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta „Az 58/2022. (V. 27.) 
képviselő-testületi határozat módosítása” tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
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1./ Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 58/2022. (V. 27.) képviselő-
testületi határozatát a következők szerint módosítja: a BIOHÁRS Kft. (székhely: 7361 
Kaposszekcső, Ipari Park 541 hrsz., adószám: 25393480-2-17) árajánlatából a céggel történt 
egyeztetés alapján az ütéscsillapítás rész alatt található bruttó 1 356 360.-Ft munkarészt 
kiveszik, és az eredeti árajánlatban szereplő műszaki tartalmat ezzel az összeggel 
csökkentik.A műszaki tartalom változása alapján felek a vállalkozói díjat ennek megfelelő 
csökkentett összegben, azaz nettó 2.001.430.- Ft + 540.386.- Ft ÁFA, összesen bruttó 
2.541.816.- Ft összegben állapítják meg. 
 
2./ A Képviselő testület felkéri, és egyben felhatalmazza a polgármestert az e határozatban 
foglaltak szerinti szükséges intézkedések megtételére, és a módosító dokumentumok 
aláírására. 
 
3./ A képviselő-testület a kötelezettségvállalás pénzügyi fedezetét a 2022. évi költségvetés 
tartalékkerete terhére biztosítja. 
 
Felelős: Pflanzner Sándor József polgármester 
Határid ő: azonnal 

 
 
Ezt követően az 5 tagú képviselő-testület jelen lévő 5 tagja 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatot: 
 
 

75/2022. (VII. 14.) képviselő-testületi határozat 
Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta „Az 58/2022. (V. 27.) 
képviselő-testületi határozat módosítása” tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

 
1./ Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 58/2022. (V. 27.) képviselő-
testületi határozatát a következők szerint módosítja: a BIOHÁRS Kft. (székhely: 7361 
Kaposszekcső, Ipari Park 541 hrsz., adószám: 25393480-2-17) árajánlatából a céggel történt 
egyeztetés alapján az ütéscsillapítás rész alatt található bruttó 1 356 360.-Ft munkarészt 
kiveszik, és az eredeti árajánlatban szereplő műszaki tartalmat ezzel az összeggel 
csökkentik.A műszaki tartalom változása alapján felek a vállalkozói díjat ennek megfelelő 
csökkentett összegben, azaz nettó 2.001.430.- Ft + 540.386.- Ft ÁFA, összesen bruttó 
2.541.816.- Ft összegben állapítják meg. 
 
2./ A Képviselő testület felkéri, és egyben felhatalmazza a polgármestert az e határozatban 
foglaltak szerinti szükséges intézkedések megtételére, és a módosító dokumentumok 
aláírására. 
 
3./ A képviselő-testület a kötelezettségvállalás pénzügyi fedezetét a 2022. évi költségvetés 
tartalékkerete terhére biztosítja. 
 
Felelős: Pflanzner Sándor József polgármester 
Határid ő: azonnal 
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Pflanzner Sándor József polgármester: Kéri a testületet, hogy fogadja el Mórocz Imre vállalkozói 
árajánlatát a következő határozati javaslat alapján. 
 

…/2022. (VII. 14.) képviselő-testületi határozat 
Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta „A kisdörgicsei 
játszótér gépi földmunkájára és kavicsozására benyújtott árajánlat elfogadása” tárgyú 
előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

 
1./ Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testület megrendeli a Mórocz Imre egyéni 
vállalkozótól (székhely: 8244Dörgicse, Csörgőfa utca 5., adószám: 54167775-2-39) a jelen 
határozat elengedhetetlen mellékletét képező műszaki tartalom szerintigépi földmunka és 
kavicsozás munkálatokat a kisdörgicsei játszótéri eszközök telepítéséhez nettó 742.000.- Ft + 
200.340.- Ft ÁFA, összesen bruttó 942.340.- Ft összegben. 
 
2./ A Képviselő testület felkéri, és egyben felhatalmazza a polgármestert a szükséges 
intézkedések megtételére, és dokumentumok aláírására. 
 
3./ A képviselő-testület a kötelezettségvállalás pénzügyi fedezetét a 2022. évi költségvetés 
tartalékkerete terhére biztosítja. 
 
Felelős: Pflanzner Sándor József polgármester 
Határid ő: azonnal 

 
 
Ezt követően az 5 tagú képviselő-testület jelen lévő 5 tagja 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatot: 
 

76/2022. (VII. 14.) képviselő-testületi határozat 
Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta „A kisdörgicsei 
játszótér gépi földmunkájára és kavicsozására benyújtott árajánlat elfogadása” tárgyú 
előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

 
1./ Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testület megrendeli a Mórocz Imre egyéni 
vállalkozótól (székhely: 8244Dörgicse, Csörgőfa utca 5., adószám: 54167775-2-39) a jelen 
határozat elengedhetetlen mellékletét képező műszaki tartalom szerintigépi földmunka és 
kavicsozás munkálatokat a kisdörgicsei játszótéri eszközök telepítéséhez nettó 742.000.- Ft + 
200.340.- Ft ÁFA, összesen bruttó 942.340.- Ft összegben. 
 
2./ A Képviselő testület felkéri, és egyben felhatalmazza a polgármestert a szükséges 
intézkedések megtételére, és dokumentumok aláírására. 
 
3./ A képviselő-testület a kötelezettségvállalás pénzügyi fedezetét a 2022. évi költségvetés 
tartalékkerete terhére biztosítja. 
 
Felelős: Pflanzner Sándor József polgármester 
Határid ő: azonnal 
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Több napirend és bejelentés nem lévén a polgármester a Képviselő-testület ülését 15.50órakor 
bezárta. 
 
 

K. m. f. 
 
 
 
 Pflanzner Sándor József dr. Tárnoki Richárd 
 polgármester címzetes főjegyző 
 
 
A jegyzőkönyv tartalmáért felelős személy: 
 
 
 Szarvas Zsolt 
 osztályvezető-helyettes 


